
UCHWAŁA Nr …/…/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sępoleńskiego. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.), art. 216 

ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.). 
 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sępoleńskiego 

na dofinansowanie wykonania dokumentacji technicznej dotyczącej budowy 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1130C relacji Borzyszkowo – Rościmin w 

miejscowości Borzyszkowo.  

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 wynosi 3.000,00 zł.           

(słownie zł.: trzy tysiące 00/100) 

3. Udzielenie pomocy nastąpi w 2017 roku. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP.  
 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

w Więcborku 

 

Grażyna Witczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Uchwała została podjęta na podstawie uchwały nr 1/2017 zebrania wiejskiego Sołectwa Borzyszkowo z dnia 

15.02.2017 r. dotyczącej zmian w funduszu sołeckim na 2017 rok. Zgodnie z treścią uchwały środki dotychczas 

zaplanowane na zakup materiałów drogowych przeznaczone zostaną na dofinansowanie wykonania 

dokumentacji technicznej zgodnie z celem opisanym w §1 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Więcborku.  

 

 


